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تغییر نرخ بازدهی موثر واحدهای عادی صندوق سرمایهگذاری سهامی اهرمی شتاب آگاه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۶

«اطلاعیه»
 بدینوسیله به استحضار سرمایه گذاران محترم مي رساند؛ به استناد  صورتجلسه مورخ 1403/01/18درخصوص تغییرات 

بند ۱-۳ به شرح ذیل:

”در این صندوق برای واحدهای سرمایهگذاری عادی، حداقل نرخ بازدهي پیشبیني شده است. لذا در صورتي که نرخ بازدهي 
صندوق کمتر از حداقل بازدهي تعیین شده برای واحدهای سرمایهگذاری عادی باشد، مدیر صندوق برای محاسبه ارزش 
خالص دارایيهای واحدهای سرمایهگذاری عادی و ممتاز در پایان هر روز، به وکالت از دارندگان واحدهای سرمایهگذاری 
ممتاز، مابهالتفاوت ارزش خالص دارایيهای صندوق با حداقل ارزشي که با لحاظ نرخ مذکور باید ایجاد ميشد را از محل 
انتقال بخشي از ارزش خالص دارایيهای واحدهای سرمایهگذاری ممتاز به ارزش خالص دارایيهای واحدهای سرمایهگذاری 

عادی منظور مينماید. حداقل نرخ بازدهي پیشبیني شده به صورت روزانه و در روزهای کاری محاسبه و اعمال ميشود. 

همچنین چنانچه بازدهي صندوق بیشتر از حداکثر بازدهي تعیین شده برای واحدهای عادی باشد، مدیر صندوق به نمایندگي 
از دارندگان واحدهای عادی، مابهالتفاوت ارزش خالص دارایيهای واحدهای عادی صندوق با حداکثر ارزشي که با لحاظ نرخ 
مذکور باید ایجاد ميشد را به ارزش خالص دارایيهای واحدهای ممتاز منظور ميکند. حداکثر نرخ بازدهي پیشبیني شده 

به صورت روزانه و در روزهای کاری محاسبه و اعمال ميشود.

محدوده بازدهي دارندگان واحد های سرمایه گذاری عادی بین ۲۴.۱۶ درصد اسمي سالانه {۲٧ درصد موثر سالانه} و 
۳۵درصد اسمي سالانه {41/88 درصد موثر سالانه} مي باشد. مدیر صندوق باید حداقل و حداکثر نرخ بازدهي دارندگان 
واحدهای سرمایهگذاری عادی را در این محدوده بازدهي تعیین و در تارنمای صندوق افشا نماید. مدیر صندوق در صورتي 
که حداقل یک ماه قبل، اطلاع رساني کافي را به سازمان بورس و سرمایهگذاران، از طریق درج اطلاعیه در سامانه جامع 
اطلاعرساني ناشران به آدرس codal.ir و تارنمای صندوق، صورت داده باشد، ميتواند حداقل و حداکثر نرخ بازدهي 

دارندگان واحدهای سرمایه گذاری عادی را تغییر دهد."

نرخ بازدهي موثر واحدهای عادی سرمایه گذاری صندوق از تاریخ 1405/04/16به حداقل ۳۲% اسمي (معادل ۳٧.۶٩% موثر 
سالانه) و حداکثر ۳۳% اسمي( معادل ۳٩.۰8 % موثر سالانه) تغییر مي یابد.

 

 

 


